PAGE
2

ПРОЕКТ
ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района
 «О внесении изменений в Решение Думы Быстринского муниципального района от 30.12.2020 года № 17-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »
Принято Думой Быстринского муниципального района

     №          от               декабря  2021 года
Статья 1
Внести в Решение Думы Быстринского муниципального района от 30.12.2020 № 17-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 27.05.2021 № 21-нпа, от 15.10.2021 № 28-нпа, от 27.10.2021 № 29-нпа) следующие изменения:
1) пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме                                         664 234 714,18  рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 505 986 208,62 рубля»;

2) пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов районного бюджета в сумме 672 445 859,78 рубля»;

3) пункт 3 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 8 211 145,60 рубля или 5,213 процента утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита районного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета в сумме 8 866 653,46 рубля)»;
4) приложения    3, 4, 5, 6  изложить в редакции согласно
приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему Решению.
Статья 2

1. Настоящее Решение вступает в силу после дня его  официального

обнародования.

Глава Быстринского

муниципального района                                                 А.В. Вьюнов
дата подписания: «    »        2021 г. №       -нпа
PAGE
2